
Regionální agrární komora  

Královéhradeckého kraje 

Třída SNP 402/48, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70959811   DIČ: CZ70959811 

 

 
Regionální agrární komora Královéhradeckého kraje Vás za podpory 

Královéhradeckého kraje  
zve na webinář 

 
ÚČETNÍ A DAŇOVÁ ZÁVĚRKA ZA ROK 2023 

a ZMĚNY PRO ROK 2024 
 

který se koná dne 23.01.2024 od 9:00 hodin online 
 

Lektor:   
Ing. Bohumír Holeček, auditor a daňový poradce Organizační kanceláře Praha - Písek 

 
Program dle kapitol: 

1. Právní rámec – vybrané oblasti 
2. Účetnictví – změny a vývoj 
3. Soustava daní v ČR a její vývoj 
4. Sestavení DPPO za rok 2023 
5. Konsolidační daňový balíček pro rok 2024 
6. Další vybrané problémy, změny limitů 
7. DPH - poslední vývoj + změny pro rok 2024 

 
 
Přihlášení a vložné: 
Z organizačních důvodů je nutné se přihlásit nejpozději do 18.01.2024 prostřednictvím formuláře 
na webu: https://forms.gle/mHfZcX6U8ZTAUyjQ7  
 
Poplatky za účast: 

- 600 Kč vč.DPH za účastníka pro společnosti a jejich zaměstnance - členy Okresních 
agrárních komor na území Královéhradeckého kraje 

- 900 Kč vč.DPH za účastníka pro zemědělské podnikatele a jejich zaměstnance 
z Královéhradeckého kraje, nečleny jednotlivých OAK 

- 1000 Kč vč.DPH za účastníka pro ostatní subjekty 
 

Pro urychlení proveďte úhradu na účet 215051120/0600, jako variabilní symbol 
uveďte Vaše IČ. Následně Vám bude zaslána na e-mail z přihlášky faktura.  

! Prosíme o platby až po datu 01.01.2024 ! 

Na základě Vašeho přihlášení a platby obdržíte přístupové údaje a podklady k webináři. 
 
V případě dotazů pište na:  pisarcikova@rakkhk.cz, tel. 702 082 483 nebo oakjc@mybox.cz, tel. 777 000 148 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/mHfZcX6U8ZTAUyjQ7
mailto:pisarcikova@rakkhk.cz
mailto:oakjc@mybox.cz

